
 

 

UCHWAŁA NR V/60/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Zelów na 2024 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407,  poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429, 

z 2024 r., poz. 1089); art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy   z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r. 

poz. 609, poz. 721) Rada Miejska w Zelowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1)  Plan dochodów  -             97 179 969,44 zł w tym: 

 majątkowe:       -             15 168 871,82 zł, 

 bieżące              -             82 011 097,62 zł; 

2)  Plan wydatków   -          105 358 381,92 zł w tym: 

 majątkowe:       -             24 169 434,58 zł, 

 bieżące -             81 188 947,34 zł. 

§ 4. Ulega zmianie plan nakładów na inwestycje realizowane przez Gminę Zelów w 2024 roku zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Ulega zmianie kwota dotacji udzielonych przez Gminę Zelów w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

Sylwester Drozdowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2305



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/60/2024 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 9 września 2024 r. 

Rodzaj zadania: 
 

Poroz. z AR 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące raze

m: 1 650,00 0,00 0,00 1 650,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750 

  
Administracja publiczna 124 947,80 0,00 13 108,00 138 055,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 124 883,00 0,00 13 108,00 137 991,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 62 683,00 0,00 3 357,00 66 040,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 25 000,00 0,00 1 000,00 26 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 8 751,00 18 751,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 24 676 668,00 0,00 100 000,00 24 776 668,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 4 939 100,00 0,00 100 000,00 5 039 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 700 000,00 0,00 100 000,00 4 800 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 33 678 467,20 0,00 147 492,04 33 825 959,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 308 617,20 0,00 147 492,04 456 109,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 147 492,04 147 492,04 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 006 027,00 0,00 70 000,00 3 076 027,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2305



i młodzieży w szkołach podstawowych 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 725 222,00 0,00 182 398,44 3 907 620,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 729 032,00 0,00 0,00 1 729 032,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 759 457,00 0,00 182 398,44 1 941 855,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 729 032,00 0,00 0,00 1 729 032,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 182 398,44 182 398,44 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 026 700,00 0,00 35 000,00 5 061 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 700,00 0,00 35 000,00 37 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 700,00 0,00 35 000,00 37 700,00 

bieżące raze

m: 71 710 057,50 0,00 547 998,48 72 258 055,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 729 032,00 0,00 0,00 1 729 032,00 

 majątkowe 
758 

  
Różne rozliczenia 0,00 0,00 133 636,82 133 636,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 133 636,82 133 636,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 133 636,82 133 636,82 

majątkowe raze

m: 15 035 235,00 0,00 133 636,82 15 168 871,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852 

  
Pomoc społeczna 2 612 248,00 0,00 69 840,00 2 682 088,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 1 805 373,00 0,00 69 840,00 1 875 213,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 805 373,00 0,00 69 840,00 1 875 213,00 

855 
  

Rodzina 6 140 070,00 -290 059,00 30 996,00 5 881 007,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2305



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 955 802,00 -290 059,00 0,00 5 665 743,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
5 949 302,00 -290 059,00 0,00 5 659 243,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 181 268,00 0,00 30 996,00 212 264,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
181 268,00 0,00 30 996,00 212 264,00 

bieżące raze

m: 9 940 614,64 -290 059,00 100 836,00 9 751 391,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 96 687 557,14 -290 059,00 782 471,30 97 179 969,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 739 032,00 0,00 0,00 1 739 032,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2305



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/60/2024 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 9 września 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 650,00    1 650,00    1 650,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 650,00    1 650,00    1 650,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 105 300,00    105 300,00    18 000,00    0,00    18 000,00    87 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 105 300,00    105 300,00    18 000,00    0,00    18 000,00    87 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 14 551 564,23    1 422 823,90    1 422 823,90    0,00    1 422 823,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 128 740,33    13 128 740,33    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 570 000,00    -70 000,00    -70 000,00    0,00    -70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 500 000,00    -1 500 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 072 400,00    72 400,00    72 400,00    0,00    72 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000 000,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 053 964,23    1 425 223,90    1 425 223,90    0,00    1 425 223,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 628 740,33    12 628 740,33    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2305



 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 14 551 564,23    1 422 823,90    1 422 823,90    0,00    1 422 823,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 128 740,33    13 128 740,33    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 570 000,00    -70 000,00    -70 000,00    0,00    -70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 500 000,00    -1 500 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 072 400,00    72 400,00    72 400,00    0,00    72 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000 000,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 053 964,23    1 425 223,90    1 425 223,90    0,00    1 425 223,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 628 740,33    12 628 740,33    0,00    0,00    0,00    

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 810 000,00    810 000,00    810 000,00    0,00    810 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -70 000,00    -70 000,00    -70 000,00    0,00    -70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 740 000,00    740 000,00    740 000,00    0,00    740 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 590 000,00    590 000,00    590 000,00    0,00    590 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 72 400,00    72 400,00    72 400,00    0,00    72 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 662 400,00    662 400,00    662 400,00    0,00    662 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 13 128 740,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 128 740,33    13 128 740,33    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 500 000,00    -1 500 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000 000,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 628 740,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 628 740,33    12 628 740,33    0,00    0,00    0,00    

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 110 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 140 000,00    130 000,00    130 000,00    0,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 110 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 140 000,00    130 000,00    130 000,00    0,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 130 000,00    130 000,00    130 000,00    0,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 9 057 100,00    8 938 100,00    8 676 600,00    7 434 800,00    1 241 800,00    17 500,00    244 000,00    0,00    0,00    0,00    119 000,00    119 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 077 100,00    8 958 100,00    8 696 600,00    7 434 800,00    1 261 800,00    17 500,00    244 000,00    0,00    0,00    0,00    119 000,00    119 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75075 

 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 220 000,00    220 000,00    220 000,00    0,00    220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 240 000,00    240 000,00    240 000,00    0,00    240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 170 000,00    170 000,00    170 000,00    0,00    170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 180 000,00    180 000,00    180 000,00    0,00    180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 736 467,71    664 400,00    574 200,00    270 500,00    303 700,00    0,00    90 200,00    0,00    0,00    0,00    72 067,71    72 067,71    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 33 500,00    33 500,00    33 500,00    33 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 769 967,71    697 900,00    607 700,00    304 000,00    303 700,00    0,00    90 200,00    0,00    0,00    0,00    72 067,71    72 067,71    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 720 267,71    648 200,00    558 200,00    268 000,00    290 200,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    72 067,71    72 067,71    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 33 500,00    33 500,00    33 500,00    33 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 753 767,71    681 700,00    591 700,00    301 500,00    290 200,00    0,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    72 067,71    72 067,71    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2305



 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 132 300,00    132 300,00    132 300,00    132 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 152 300,00    152 300,00    152 300,00    152 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 25 000,00    25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 28 000,00    28 000,00    28 000,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 500,00    3 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 100 000,00    100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 110 000,00    110 000,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 34 220 833,31    34 048 992,00    31 663 642,00    24 358 463,00    7 305 179,00    1 941 000,00    444 350,00    0,00    0,00    0,00    171 841,31    171 841,31    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 150,00    -12 150,00    -12 150,00    -8 150,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 201 507,00    201 507,00    100 507,00    7 150,00    93 357,00    100 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 34 410 190,31    34 238 349,00    31 751 999,00    24 357 463,00    7 394 536,00    2 041 000,00    445 350,00    0,00    0,00    0,00    171 841,31    171 841,31    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 20 147 705,31    19 995 864,00    19 663 314,00    15 917 247,00    3 746 067,00    0,00    332 550,00    0,00    0,00    0,00    151 841,31    151 841,31    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -11 150,00    -11 150,00    -11 150,00    -7 150,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 23 357,00    23 357,00    23 357,00    0,00    23 357,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 159 912,31    20 008 071,00    19 675 521,00    15 910 097,00    3 765 424,00    0,00    332 550,00    0,00    0,00    0,00    151 841,31    151 841,31    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 327 000,00    2 327 000,00    2 327 000,00    2 327 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 326 000,00    2 326 000,00    2 326 000,00    2 326 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 225 300,00    225 300,00    225 300,00    225 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -150,00    -150,00    -150,00    -150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 225 150,00    225 150,00    225 150,00    225 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 053 344,00    1 053 344,00    1 053 344,00    0,00    1 053 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 069 344,00    1 069 344,00    1 069 344,00    0,00    1 069 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 990 000,00    990 000,00    990 000,00    0,00    990 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 986 000,00    986 000,00    986 000,00    0,00    986 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 614 356,00    614 356,00    614 356,00    0,00    614 356,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 357,00    3 357,00    3 357,00    0,00    3 357,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 617 713,00    617 713,00    617 713,00    0,00    617 713,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 111 000,00    111 000,00    111 000,00    0,00    111 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 115 000,00    115 000,00    115 000,00    0,00    115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 10 426 453,00    10 426 453,00    10 426 453,00    10 426 453,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 420 453,00    10 420 453,00    10 420 453,00    10 420 453,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2305



 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 5 557 241,00    5 557 241,00    3 654 241,00    2 838 549,00    815 692,00    1 900 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 101 000,00    101 000,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 657 241,00    5 657 241,00    3 653 241,00    2 837 549,00    815 692,00    2 000 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 1 900 000,00    1 900 000,00    0,00    0,00    0,00    1 900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 000 000,00    2 000 000,00    0,00    0,00    0,00    2 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

przed zmianą 3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 433 257,00    1 433 257,00    1 433 257,00    1 433 257,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 432 257,00    1 432 257,00    1 432 257,00    1 432 257,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 184 553,00    184 553,00    182 253,00    181 000,00    1 253,00    0,00    2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 150,00    7 150,00    7 150,00    7 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 191 703,00    191 703,00    189 403,00    188 150,00    1 253,00    0,00    2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 26 600,00    26 600,00    26 600,00    26 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 27 600,00    27 600,00    27 600,00    27 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 3 600,00    3 600,00    3 600,00    3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 150,00    150,00    150,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 750,00    3 750,00    3 750,00    3 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 150 300,00    150 300,00    150 300,00    150 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 156 300,00    156 300,00    156 300,00    156 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 054 617,00    1 054 617,00    1 028 217,00    994 276,00    33 941,00    0,00    26 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 124 617,00    1 124 617,00    1 098 217,00    994 276,00    103 941,00    0,00    26 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 72 000,00    72 000,00    72 000,00    0,00    72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 517 572,00    9 517 572,00    5 820 876,00    3 615 173,00    2 205 703,00    3 300,00    1 934 364,00    1 759 032,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -530 000,00    -530 000,00    -505 000,00    -384 000,00    -121 000,00    0,00    -15 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 720 631,44    720 631,44    705 631,44    337 751,00    367 880,44    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 708 203,44    9 708 203,44    6 021 507,44    3 568 924,00    2 452 583,44    3 300,00    1 934 364,00    1 749 032,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 1 400 000,00    1 400 000,00    1 400 000,00    0,00    1 400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 341 408,44    341 408,44    341 408,44    0,00    341 408,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 741 408,44    1 741 408,44    1 741 408,44    0,00    1 741 408,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2305



 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 400 000,00    1 400 000,00    1 400 000,00    0,00    1 400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 341 408,44    341 408,44    341 408,44    0,00    341 408,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 741 408,44    1 741 408,44    1 741 408,44    0,00    1 741 408,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 979 723,00    2 979 723,00    2 972 823,00    2 557 173,00    415 650,00    0,00    6 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -65 000,00    -65 000,00    -65 000,00    0,00    -65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 340 051,00    340 051,00    340 051,00    337 751,00    2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 254 774,00    3 254 774,00    3 247 874,00    2 894 924,00    352 950,00    0,00    6 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 942 000,00    1 942 000,00    1 942 000,00    1 942 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 327 450,00    327 450,00    327 450,00    327 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 269 450,00    2 269 450,00    2 269 450,00    2 269 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 397 762,00    397 762,00    397 762,00    397 762,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 301,00    1 301,00    1 301,00    1 301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 399 063,00    399 063,00    399 063,00    399 063,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 31 000,00    31 000,00    31 000,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 40 000,00    40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 150 000,00    150 000,00    150 000,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 6 200,00    6 200,00    6 200,00    0,00    6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 200,00    8 200,00    8 200,00    0,00    8 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 700,00    3 700,00    3 700,00    0,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 

przed zmianą 778 400,00    778 400,00    774 700,00    749 000,00    25 700,00    0,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -87 000,00    -87 000,00    -87 000,00    -87 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 691 400,00    691 400,00    687 700,00    662 000,00    25 700,00    0,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 600 000,00    600 000,00    600 000,00    600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -80 000,00    -80 000,00    -80 000,00    -80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 520 000,00    520 000,00    520 000,00    520 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 100 000,00    100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 95 000,00    95 000,00    95 000,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 15 000,00    15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 000,00    13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2305



 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 55 250,00    55 250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 55 250,00    55 250,00    250,00    0,00    250,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3280 

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

przed zmianą 15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2 209 757,00    2 209 757,00    447 425,00    297 000,00    150 425,00    3 300,00    0,00    1 759 032,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -363 000,00    -363 000,00    -353 000,00    -297 000,00    -56 000,00    0,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24 172,00    24 172,00    24 172,00    0,00    24 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 870 929,00    1 870 929,00    118 597,00    0,00    118 597,00    3 300,00    0,00    1 749 032,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 217 200,00    217 200,00    217 200,00    217 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -217 200,00    -217 200,00    -217 200,00    -217 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 43 000,00    43 000,00    43 000,00    43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -43 000,00    -43 000,00    -43 000,00    -43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 6 800,00    6 800,00    6 800,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -6 800,00    -6 800,00    -6 800,00    -6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 41 000,00    41 000,00    41 000,00    0,00    41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 000,00    21 000,00    21 000,00    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 37 951,51    37 951,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37 951,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 27 951,51    27 951,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 951,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 91 425,00    91 425,00    91 425,00    0,00    91 425,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -36 000,00    -36 000,00    -36 000,00    0,00    -36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 55 425,00    55 425,00    55 425,00    0,00    55 425,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24 172,00    24 172,00    24 172,00    0,00    24 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 24 172,00    24 172,00    24 172,00    0,00    24 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 701 585,50    701 585,50    701 585,50    382 621,50    318 964,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 518,50    518,50    518,50    0,50    518,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 702 104,00    702 104,00    702 104,00    382 622,00    319 482,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2305



 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 98 900,00    98 900,00    98 900,00    89 800,00    9 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 518,00    518,00    518,00    0,00    518,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 99 418,00    99 418,00    99 418,00    89 800,00    9 618,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1 900,00    1 900,00    1 900,00    0,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 518,00    518,00    518,00    0,00    518,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 418,00    2 418,00    2 418,00    0,00    2 418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85516 

 

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 372 185,50    372 185,50    372 185,50    292 821,50    79 364,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,50    0,50    0,50    0,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 372 186,00    372 186,00    372 186,00    292 822,00    79 364,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 224 600,50    224 600,50    224 600,50    224 600,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,50    0,50    0,50    0,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 224 601,00    224 601,00    224 601,00    224 601,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 13 620 125,23    10 112 700,00    10 109 200,00    378 000,00    9 731 200,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    3 507 425,23    2 957 425,23    0,00    0,00    550 000,00    

zmniejszenie -23 264,00    -15 624,00    -15 624,00    -5 000,00    -10 624,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 640,00    -7 640,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 708 852,71    170 852,71    170 852,71    23 000,00    147 852,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    538 000,00    38 000,00    38 000,00    0,00    500 000,00    

po zmianach 14 305 713,94    10 267 928,71    10 264 428,71    396 000,00    9 868 428,71    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    4 037 785,23    2 987 785,23    38 000,00    0,00    1 050 000,00    

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

przed zmianą 492 000,00    492 000,00    492 000,00    0,00    492 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 27 000,00    27 000,00    27 000,00    0,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 519 000,00    519 000,00    519 000,00    0,00    519 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 492 000,00    492 000,00    492 000,00    0,00    492 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 27 000,00    27 000,00    27 000,00    0,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 519 000,00    519 000,00    519 000,00    0,00    519 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    38 000,00    38 000,00    38 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    38 000,00    38 000,00    38 000,00    0,00    0,00    

  
6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 000,00    32 000,00    32 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 000,00    32 000,00    32 000,00    0,00    0,00    

  
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 864 423,44    1 757 500,00    1 754 000,00    188 500,00    1 565 500,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    106 923,44    106 923,44    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 864,00    -15 624,00    -15 624,00    -5 000,00    -10 624,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 240,00    -5 240,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 863 559,44    1 761 876,00    1 758 376,00    203 500,00    1 554 876,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    101 683,44    101 683,44    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 141 500,00    141 500,00    141 500,00    141 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 161 500,00    161 500,00    161 500,00    161 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 12 500,00    12 500,00    12 500,00    12 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 300,00    -2 300,00    -2 300,00    -2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 200,00    10 200,00    10 200,00    10 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2305



 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 700,00    -2 700,00    -2 700,00    -2 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 27 300,00    27 300,00    27 300,00    27 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 163 900,00    163 900,00    163 900,00    0,00    163 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 624,00    -10 624,00    -10 624,00    0,00    -10 624,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 153 276,00    153 276,00    153 276,00    0,00    153 276,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 106 923,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    106 923,44    106 923,44    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 240,00    -5 240,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 101 683,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    101 683,44    101 683,44    0,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2 512 001,79    1 541 500,00    1 541 500,00    37 000,00    1 504 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    970 501,79    420 501,79    0,00    0,00    550 000,00    

zmniejszenie -2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 400,00    -2 400,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 623 852,71    123 852,71    123 852,71    3 000,00    120 852,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    

po zmianach 3 133 454,50    1 665 352,71    1 665 352,71    40 000,00    1 625 352,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 468 101,79    418 101,79    0,00    0,00    1 050 000,00    

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 35 000,00    35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 38 000,00    38 000,00    38 000,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 210 000,00    210 000,00    210 000,00    0,00    210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 224,35    16 224,35    16 224,35    0,00    16 224,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 226 224,35    226 224,35    226 224,35    0,00    226 224,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 250 000,00    250 000,00    250 000,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 280 000,00    280 000,00    280 000,00    0,00    280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 785 000,00    785 000,00    785 000,00    0,00    785 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 74 628,36    74 628,36    74 628,36    0,00    74 628,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 859 628,36    859 628,36    859 628,36    0,00    859 628,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6030 

Wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy 

statutowych banków 

państwowych i innych instytucji 

finansowych 

przed zmianą 550 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    550 000,00    0,00    0,00    0,00    550 000,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    

po zmianach 1 050 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 050 000,00    0,00    0,00    0,00    1 050 000,00    

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 391 501,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    391 501,79    391 501,79    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 400,00    -2 400,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 389 101,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    389 101,79    389 101,79    0,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 997 000,00    1 947 000,00    67 000,00    0,00    67 000,00    1 880 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -360,35    -360,35    -360,35    0,00    -360,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 026 639,65    1 976 639,65    66 639,65    0,00    66 639,65    1 910 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 1 200 000,00    1 150 000,00    0,00    0,00    0,00    1 150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 230 000,00    1 180 000,00    0,00    0,00    0,00    1 180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

przed zmianą 1 150 000,00    1 150 000,00    0,00    0,00    0,00    1 150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 180 000,00    1 180 000,00    0,00    0,00    0,00    1 180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2305



 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 67 000,00    67 000,00    67 000,00    0,00    67 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -360,35    -360,35    -360,35    0,00    -360,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 66 639,65    66 639,65    66 639,65    0,00    66 639,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 27 500,00    27 500,00    27 500,00    0,00    27 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -360,35    -360,35    -360,35    0,00    -360,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 27 139,65    27 139,65    27 139,65    0,00    27 139,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 94 818 404,98    70 679 330,40    60 478 872,40    36 543 584,50    23 935 287,90    4 344 100,00    2 897 326,00    1 759 032,00    0,00    1 200 000,00    24 139 074,58    23 589 074,58    0,00    0,00    550 000,00    

zmniejszenie -2 135 774,35    -628 134,35    -603 134,35    -397 150,00    -205 984,35    0,00    -15 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    -1 507 640,00    -1 507 640,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 817 409,65    1 279 409,65    1 133 409,65    401 401,50    732 008,15    130 000,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    1 538 000,00    1 038 000,00    38 000,00    0,00    500 000,00    

po zmianach 95 500 040,28    71 330 605,70    61 009 147,70    36 547 836,00    24 461 311,70    4 474 100,00    2 898 326,00    1 749 032,00    0,00    1 200 000,00    24 169 434,58    23 119 434,58    38 000,00    0,00    1 050 000,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 612 248,00    2 612 248,00    1 824 744,00    1 627 311,00    197 433,00    0,00    787 504,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 69 840,00    69 840,00    69 840,00    49 440,00    20 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 682 088,00    2 682 088,00    1 894 584,00    1 676 751,00    217 833,00    0,00    787 504,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 805 373,00    1 805 373,00    1 804 873,00    1 621 307,00    183 566,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 69 840,00    69 840,00    69 840,00    49 440,00    20 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 875 213,00    1 875 213,00    1 874 713,00    1 670 747,00    203 966,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 278 826,00    1 278 826,00    1 278 826,00    1 278 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 36 736,00    36 736,00    36 736,00    36 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 315 562,00    1 315 562,00    1 315 562,00    1 315 562,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 224 922,00    224 922,00    224 922,00    224 922,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 004,00    10 004,00    10 004,00    10 004,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 234 926,00    234 926,00    234 926,00    234 926,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 26 302,00    26 302,00    26 302,00    26 302,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 200,00    2 200,00    2 200,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 28 502,00    28 502,00    28 502,00    28 502,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2305



 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 7 480,00    7 480,00    7 480,00    7 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 980,00    7 980,00    7 980,00    7 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 6 140 070,00    6 140 070,00    805 376,00    605 033,00    200 343,00    0,00    5 334 694,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -540 059,00    -540 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -540 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 280 996,00    280 996,00    280 996,00    250 000,00    30 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 881 007,00    5 881 007,00    1 086 372,00    855 033,00    231 339,00    0,00    4 794 635,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 5 955 802,00    5 955 802,00    621 108,00    605 033,00    16 075,00    0,00    5 334 694,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -540 059,00    -540 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -540 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 250 000,00    250 000,00    250 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 665 743,00    5 665 743,00    871 108,00    855 033,00    16 075,00    0,00    4 794 635,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 5 334 694,00    5 334 694,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 334 694,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -540 059,00    -540 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -540 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 794 635,00    4 794 635,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 794 635,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 454 067,00    454 067,00    454 067,00    454 067,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 250 000,00    250 000,00    250 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 704 067,00    704 067,00    704 067,00    704 067,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 181 268,00    181 268,00    181 268,00    0,00    181 268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 996,00    30 996,00    30 996,00    0,00    30 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 212 264,00    212 264,00    212 264,00    0,00    212 264,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4130 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 181 268,00    181 268,00    181 268,00    0,00    181 268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 996,00    30 996,00    30 996,00    0,00    30 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 212 264,00    212 264,00    212 264,00    0,00    212 264,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 940 614,64    9 940 614,64    3 629 236,64    2 532 591,70    1 096 644,94    0,00    6 311 378,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -540 059,00    -540 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -540 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 350 836,00    350 836,00    350 836,00    299 440,00    51 396,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 751 391,64    9 751 391,64    3 980 072,64    2 832 031,70    1 148 040,94    0,00    5 771 319,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2305



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/60/2024 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 9 września 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 13 128 740,33 - 500 000,00 12 628 740,33 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 13 128 740,33 - 500 000,00 12 628 740,33 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 128 740,33 - 500 000,00 12 628 740,33 

   
Remont drogi gminnej w miejscowości Wypychów 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

   
Remont drogi gminnej w miejscowości Wypychów, działka 137 obręb Wypychów -- Podlesie 1 500 000,00 - 1 500 000,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 507 425,23 530 360,00 4 037 785,23 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 38 000,00 38 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 000,00 32 000,00 

   
Montaż instalcji OZE na terenie Gminy Zelów 0,00 32 000,00 32 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
Montaż instalcji OZE na terenie Gminy Zelów 0,00 6 000,00 6 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 106 923,44 - 5 240,00 101 683,44 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 923,44 - 5 240,00 101 683,44 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w Kol. Bujny Księże - fundusz sołecki 20 000,00 - 5 240,00 14 760,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 970 501,79 497 600,00 1 468 101,79 

  
6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 

banków państwowych i innych instytucji finansowych 550 000,00 500 000,00 1 050 000,00 

   
Wniesienie kapitału zakładowego do ZUK 550 000,00 500 000,00 1 050 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 501,79 - 2 400,00 389 101,79 

   
Budowa placu zabaw w Ostoi - fundusz sołecki 2 400,00 - 2 400,00 0,00 

Razem 24 139 074,58 30 360,00 24 169 434,58 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2305



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/60/2024 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 9 września 2024 r. 

Lp. 
Nazwa 

sołectwa 

Kwota 

funduszu 

sołeckiego 

ogółem 

Kwota funduszu 

na zadanie 

 

Klasyfikacja 

 

Treść wniosku 

1. Bujny Księże 30 052,09 zł 1/ 20 000,00 zł 

(-) 5 240,00 zł 

14 760,00 zł 

 

2/ 10 052,09 zł 

 

 

 

3/ 0,00 zł 

(+) 5 240,00 zł 

5 240,00 zł 

1/90015 6050 

 

 

 

2/90095 4210 

 

 

 

3/90095 4210 

1/ Budowa oświetlenia ulicznego  

w Kol. Bujny Księże (od posesji nr 51 do 

posesji nr 71) 

 

2/ Zakup materiałów na wyposażenie 

łazienki  

w Świetlicy Wiejskiej Bujny Księże 

 

3/ Zakup stołów i ławek 

2. Mauryców 37 457,12 zł 1/ 27 000,00 zł 

(-)10 624,00 zł 

16 376,00 zł 

 

1/ 3 000,00 zł 

 

2/ 300,00 zł 

3/ 700,00 zł 

4/ 5 957,12 zł 

 

4/ 500,00 zł 

(-) 360,35 zł 

139,65 zł 

 

5/ 0,00 zł 

(+) 10 984,35 zł 

10 984,35 zł 

1/90015 4210 

 

 

 

1/90015 4300 

 

2/90095 4210 

3/90095 4300 

4/92195 4300 

 

4/92195 4210 

 

 

 

5/90095 4210 

1/ Wymiana lamp i wynajem podnośnika 

 

 

 

 

2/ Zakup paliwa do kosiarek 

3/ Konserwacja kosiarek 

4/ Festyn rodziny 

 

 

 

 

 

5/ Zakup namiotów oraz stołów  

i ławek 

3. Ostoja 22 338,51 zł 1/ 17 800,00 zł 

      1 700,00 zł 

2/ 2 400,00 zł 

(-) 2 400,00 zł 

0,00 zł 

3/ 438,51 zł 

 

4/ 0,00 zł 

(+) 2 400,00 zł 

2 400,00 zł 

1/90015 4210 

90015 4300 

2/90095 6050 

 

 

3/90095 4210 

 

4/60016 4300 

1/ Zakup lamp oświetleniowych do 

wymiany dla sołectwa Ostoja 

2/ Budowa placu zabaw w Ostoi – 

kontynuacja (zakup kolejnego elementu) 

3/ Zakup impregnatu do konserwacji 

altany, ławek i stołu 

4/ Konserwacja rowów przy drogach 

gminnych w sołectwie Ostoja 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2305



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/60/2024 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 9 września 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Zelów w 2024 roku 

Lp. Nazwa podmiotu 

Klasyfikacja budżetowa zmiana Kwota dotacji 

dział rozdział § 

 

wydatki bieżące 

1 Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 
   

(+)30000,00  1 974 800,00     

1.1. Samorząd gminny - dotacja celowa 600 60004 2310 

 

 44 000,00     

1.2. Starostwo Powiatowe - dotacja celowa 600 60004 2710 

 

 10 000,00     

1.3. Starostwo Powiatowe - dotacja celowa 750 75020 2710 

 

 23 000,00     

1.4. Wpłaty na rzecz innych jednostek 750 75095 2900 

 

 17 500,00     

1.5. Starostwo Powiatowe- dotacja celowa 801 80195 2710 

 

 10 300,00     

1.6. Instytucja Kultury- Dom Kultury- dotacja podmiotowa 921 92109 2480 (+)30000,00  1 180 000,00     

1.7. Instytucja Kultury-Bibilioteka - dotacja podmiotowa 921 92116 2480 

 

 690 000,00     

2 Podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych 
   

(+)100000,00  2 586 600,00     

2.1 Dotacja podmiotowa - przedszkola 801 80104 2540 (+)100000,00  2 000 000,00     

2.2 Dotacja przedmiotowa  - konkurs 801 80195 2360 

 

 41 000,00     

2.3 Dotacja przedmiotowa  - konkurs 851 85154 2360 

 

 57 000,00     

2.4 Dotacja przedmiotowa- konkurs 851 85195 2360 

 

 5 300,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2305



2.5 Dotacja przedmiotowa - konkurs 852 85295 2360 

 

 3 300,00     

2.6 Dotacja przedmiotowa  na konserwacje zabytków 921 92120 2360 

 

 40 000,00     

2.7 Dotacja przedmiotowa  - konkurs 926 92605 2360 

 

 440 000,00     

 
Ogółem: 

   
(+) 130000,00  4 561 400,00     

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2305


		2025-02-28T12:44:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




